
























Code Taxe Code TVA Base €HT Montant TVA en €

Code CTTemps ou 
quantité Désignation PU €HT

CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : NOUS NOUS RÉSERVONS LA PROPRIÉTÉ DES MARCHANDISES OBJETS DES PRÉSENTS DÉBITS, JUSQU’À LEUR PAIEMENT INTÉGRAL, 
CONFORMÉMENT À LA LOI 80-335 DU 12 MAI 1980.  VOIR CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE ET DE RÉPARATIONS AU DOS.
Pas d’escompte en cas de paiement anticipé. En cas de non-paiement à l’échéance, un intérêt monatoire de 3 fois le taux de l’intérêt légal et une 
indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement seront dus sans qu’il soit besoin de mise en demeure (Articles L 441-6 et D441-5 du Code du 
Commerce).

NIS = Pièces d’origine Nissan
* = Pièces non Nissan
TP= Temps passé // TB = Temps barêmé
Les temps barêmés du constructeur sont consultables à la réception

Montant €HTPU net €HT%

N° Ordre Date d’ouverture PageRéférences clientRéceptionnaire

N° compte N° facture

 COUPON À JOINDRE À VOTRE RÈGLEMENT AVANT LE

Net à payer en €

•	 Observations

N° de série N° de moteurMarque Modèle Date Immat

Montant total €HT Montant TVA en €   Montant total €TTC

KilomètresN° Immatriculation

Acompte

26/12/2023
24/11/2023

Prochain Contrôle Technique :
Prochain entretien :

/

N°

8 7 1 0 0

-POISSANT Margaux69432 27/10/2022

V S K B T N D 2 3 U 0 1 3 1 3 3 426/12/2019FM-813-QXNP300NISSAN

Propriétaire :

N° d'Accord / Purchase Order :

Titulaire du compte :

27/10/2022-2022/6337056
- DUPLICATA

IBAN : FR76 3000 4028 5200 0100 1335 222
BIC : BNPAFRPPIFS

AVENIR AUTOMOBILE 78

AVENIR VIROFLAY
188, Avenue du Général Leclerc
78220 VIROFLAY
Tél : 01 30 24 08 22
www.nissan-viroflay.fr
@: sav@nissan-viroflay.fr

contact comptabilité : compta@nissan-avenir.com
SIRET : 679 800 300 00015 - APE 4511Z
N° TVA : FR 65 679 800 300 - SAS au capital de 300 000€
Ets secondaire de Avenir Automobile 78 :
83 Av. Aristide Briand 92120 Montrouge

FACTURE

152 69241184514

28 662
DIAC

11 AVENUE GAUGE
78220 VIROFLAY

LA TETE DANS LES ARBRES

11

REMPLACEMENT PNEU ARG SUITE A CREVAISONC

231,0031,0031,00FORFAIT POSE ET EQUILIBRAGE 1 PNEU99991PNEU1721
Main d'oeuvre forfait0,70MF TP
MASSE ADHESIVE E2Z083014-750A3NIS

2279,07279,0720,00348,84255/60R18 112V CrossContact ATR1$C03548310000NIS

Sous-Total Intervention  310,07

7,08Participation au recyclage des déchets

63,43317,1520,002

 27/10/2022

380,582022/633705641184514

380,5863,43317,15

Le client reconnaît avoir été informé préalablement à son achat sur les classifications énérgétiques, d'adhérence et de bruit du/des pneumatique.s
acheté.s et avoir reçu la documentation correspondante.



+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Nissan Navara

VIN: VSKBTND23U0131334 Diesel 2019

Généré le 02/06/2025
Scanne pour obtenir le rapport complet

Kilométrage Tout a l'air bien Statut légal Tout a l'air bien Dommage Tout a l'air bien

Aucun problème détecté

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Note

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 11 pays : +5

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Lituanie États-Unis Slovaquie

Tchéquie Slovénie Hongrie

Roumanie Italie Canada

Suède Danemark

Vol
Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

Actuellement déclaré volé Aucun enregistrement trouvé

Volé par le passé Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Kilométrage

VIN: VSKBTND23U0131334 Généré le 02/06/2025 Expire le 02/07/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours
consulter le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que
nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.



Note

Dernier kilométrage connu : 143 218 km
Kilométrage moyen pour des modéles similaires : 88 526 km
2 relevés de kilométrage trouvés

Ton kilométrage Kilométrage typique pour ce modèle

Relevés du compteur kilométrique

05/2019 12 km

03/2025 143 218 km

Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?

2019 2025

Aucun problème détecté

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

Statut légal
Le véhicule a-t-il passé le contrôle technique ? A-t-il été marqué comme mis à la casse ?

Contrôle technique Aucun enregistrement trouvé Pas d'enregistrement de contrôle technique trouvé

VIN: VSKBTND23U0131334 Généré le 02/06/2025 Expire le 02/07/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours
consulter le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que
nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.



Épave Aucun enregistrement trouvé Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Aucun problème détecté

Registre des dommages

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les

ateliers de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule.

Parfois, même les plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour

détecter ces infractions, mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.

Dommage
Cette section t'aide à comprendre si le véhicule a été endommagé ou s'il a été expertisé suite à des dommages, ainsi que les
estimations de coûts enregistrées (si disponibles).

Côté gauche

A
va
n
t

Côté droit

A
rr
iè
re

Aucun dommage trouvé

Aucun problème détecté

Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle

Catastrophes naturelles
Le véhicule a-t-il été localisé dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

Valeur sur le marché
À quel prix le véhicule a-t-il été vendu par le passé ? Quel est le prix des véhicules de cette année et de ce modèle en moyenne ?

VIN: VSKBTND23U0131334 Généré le 02/06/2025 Expire le 02/07/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours
consulter le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que
nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.



Note

Dernier prix de vente connu : 22 000 €
Prix moyen sur le marché pour un tel véhicule : 25 851 €
Méfie-toi des problèmes cachés si le véhicule est en vente pour bien moins cher que ce qu'il vaut vraiment !

Valeur d'une Nissan Navara 2019 sur le marché aujourd'hui

La valeur marchande est déterminée en examinant le prix d'un modèle de voiture particulier (fabriqué la

même année) dans le pays où le rapport a été généré. Nous analysons les données des 6 derniers mois.

Historique des prix du marché

Enregistrements des prix

03/2025 22 000 €

03/2025 20 000 €

04/2025 22 000 €

Prix le plus haut

28 268 €

Prix moyen

25 851 €

Prix le plus bas

24 243 €

2025 2025 2025

VIN: VSKBTND23U0131334 Généré le 02/06/2025 Expire le 02/07/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours
consulter le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que
nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.



Avis de carVertical

Ce véhicule est peu polluant. Il peut bénéficier d'une réduction des taxes sur les émissions. Vérifie les réglementations

locales pour savoir si des réductions s'appliquent.

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Émissions
Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modèle/année produisent-ils ?

Jusqu'à
120

120 - 140

140 - 155

155 - 165

165 - 190

190 - 225

225 +

Note

Vérifie que les spécifications et l'équipement de ce véhicule correspondent aux déclarations du vendeur.

Identification et spécifications techniques
Marque

Nissan

Modèle

Navara

Description

D23 Navara

Type de carrosserie

Pickup

Année de fabrication

2019

Spécifications
Quels sont les spécifications et l'équipement connus pour ce véhicule ?

VIN: VSKBTND23U0131334 Généré le 02/06/2025 Expire le 02/07/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours
consulter le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que
nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.

Émissions
CO2 de ton
véhicule

10 g/km

Classe A



Puissance moteur

120 kW (161 hp)

Type de carburant

Diesel

Type de transmission

Manuel

Type de conduite

AWD

Couleur

Blanc

Nombre de portes

4

Position du volant

Volant à gauche

Émissions de CO2

10 g/km

Attention

2 rappels trouvés

Avis de carVertical

Ce véhicule a fait l'objet de plusieurs rappels de sécurité par le passé, mais les problèmes ont été résolus. Aucune autre

action n'est nécessaire. Un entretien régulier permettra à ce véhicule de rouler en toute sécurité sur la route.

Rappels

Statut du rappel : Résolu

Nous avons trouvé une annonce de rappel. Le constructeur a émis un rappel pour ce véhicule.

Numéro de rappel

PS1C7

Description

ENGINE CONTROL UNIT

Sécurité
Le véhicule fait-il l'objet de rappels de sécurité de la part du constructeur ? Quelle est sa note de sécurité ?

VIN: VSKBTND23U0131334 Généré le 02/06/2025 Expire le 02/07/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours
consulter le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que
nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.
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Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Statut du rappel : Résolu

Nous avons trouvé une annonce de rappel. Le constructeur a émis un rappel pour ce véhicule.

Numéro de rappel

PS3C1

Description

SOLENOID VALVE

Derniers enregistrements

05/2019 Pays inconnu

Fabrication

Le pays (ou l'État) indique soit le lieu de fabrication, l'usine d'assemblage ou l'adresse d'enregistrement du fabricant. La date
peut être approximative.

03/2025 France

Mis en vente

Cet enregistrement a été créé parce que le véhicule a été mis en vente sur une place de marché. Parfois, le pays (ou l'État)
du vendeur remplace la localisation réelle du véhicule.

04/2025 France

Mis en vente

Cet enregistrement a été créé parce que le véhicule a été mis en vente sur une place de marché. Parfois, le pays (ou l'État)
du vendeur remplace la localisation réelle du véhicule.

Chronologie
3 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

VIN: VSKBTND23U0131334 Généré le 02/06/2025 Expire le 02/07/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours
consulter le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que
nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.
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